
 

DIÁRIO  OFICIAL 
Município de Faxinal - Poder Executivo 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Hermes Antonio Santa Rosa 

Prefeito Municipal 

 

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura  

Site: www.faxinal.pr.gov.br  

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

 

 
 

PORTARIA 382/2025 

 

SÚMULA – NOMEIA FISCAL DO SERVIÇO DE INSPEÇAO MUNICIPAL E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE FAXINAL HERMES ANTONIO SANTA ROSA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais, 

                                                    RESOLVE: 

Art. 1º - Fica nomeado para a função de FISCAL DE INSPEÇÃO no âmbito do município de Faxinal, estado do Paraná, o servidor Luiz Manoel Alves Filho, 

inscrito no CPF nº: 099.***.419-** e no CRMV/PR nº 19.914, com carga horária de 20 horas semanais. 

 

Art. 2º - As atribuições conferidas por este ato poderão ser exercidas no município de Faxinal, por tempo indeterminado. 

 

Art. 3º - Esta nomeação tem efeitos jurídicos a partir de sua assinatura, retroagindo seus efeitos técnicos legais para o cargo ocupado e 

revogando as disposições em contrário. 

 

                 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 02 de 

     setembro de 2025.    

 

HERMES ANTONIO SANTA ROSA 

PREFEITO MUNICIPAL 

ANO MMXXV FAXINAL, 02 DE SETEMBRO, DE 2025 EDIÇÃO 1.866/2025 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

 

 

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:02.09.2025
15:17:50 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-09-02T15:17:50-0300




